Kecamatan Jabon



Jalan Majapahit No 01 Desa Dukuhsari Kecamatan Jabon Kabupaten Sidoarjo 61276 0343852008

jabon.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Kecamatan Jabon

Pengantar Surat Induk Kesenian

No. SK: 100.3.3/16/438.7.17/2024

Persyaratan

- 1. Blangko pengajuan Kartu Induk Kesenian
- 2. Surat pengantar dari Desa
- 3. Fotokopi KK dan KTP-el
- 4. Membawa Surat Keterangan Organisasi Kesenian
- 5. Melampirkan Kartu Induk Kesenian yang lama (Jika perpanjangan/pembaruan Kartu Induk Kesenian)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Kecamatan Jabon



Jalan Majapahit No 01 Desa Dukuhsari Kecamatan Jabon Kabupaten Sidoarjo 61276 0343852008

jabon.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Kecamatan Jabon

KETERANGAN Fotokopi KK dan KTP mengajukan Kartu Induk Kartu Induk pembaruan yang lama Pengantar dari Desa Kesenian Kesenian Surat kesenian yang Sudah Ditanda-tangani Distempe Dokumer Tangan Nomor TUGTUO Tanda surat MUTU BAKU WAYAN MAJAN 2 8 Dokumen pengajua n ATK Komputer Register, Stempel dan Bak Stempel Printer, Pengantar Surat Induk Kesenian KELENGKAPA Buku ¥ TAMAD PEJABAT VANG DNAVANANABA PELAKSANA Tidak PEETUGASA **БЕМОНОИ** Petugas Memverifikasi berkas permohonan Surat Induk Kesenian, jika kurang, berkas Memvalidasi dan Menandatangani Surat Induk kepemohon untuk dilengkapi Pemohon menerima surat induk kesenian yang sudah diregister dan diajukan ke Pemohon mengajukan permohonan Surat Induk apabila lengkap berkas Camat untuk divalidasi akan dikembalikan Kesenian Kesenian ZO

1. Pemohon mengajukan berkas ke kantor Kecamatan

: Seksi Kesejahteraan Sosial

Bidang / Seksi

Aktivitas

: Kecamatan Jabon

FLOWCHART SOP-AP

- 2. Petugas Kecamatan melakukan proses verifikasi data pemohon. Apabila berkas lengkap dan valid akan diproses. Berkas kurang lengkap atau tidak valid akan dikembalikan ke pemohon.
- 3. Proses Penandatanganan oleh pejabat yang berwenang
- 4. Surat Pengantar Induk Kesenian/formulir dapat diserahkan kepada pemohon

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Kecamatan Jabon



Jalan Majapahit No 01 Desa Dukuhsari Kecamatan Jabon Kabupaten Sidoarjo 61276 0343852008

jabon.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Kecamatan Jabon

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengantar Surat Induk Kesenian

Pengaduan Layanan

Kotak saran;

Website: http://jabon.sidoarjokab.go.id;

Hotline: 085173017223;

Email: jabon@sidoarjokab.go.id;

Instagram : @kec_jabon.sda

Twitter: @JabonKecamatan

Facebook: Kecamatan Jabon

Website www.lapor.go.id

SMS melalui nomor 1708

Twitter @lapor1708

Aplikasi android/iOS: SP4N-LAPOR!